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Tisztelt Olvasók!
Ö

nök most a FÓTCAFE című fóti újságot tartják a kezükben. A kiadvány havonta egyszer, 

hó elején jelenik meg 5000 példányban. Magunkról - mármint a szerkesztőkről – 

annyit: két éve a mi kis csapatunk csinálja Fót leglátogatottabb internetes oldalát, 

a Fót-Online-t. Jól avagy rosszul, erről minden bizonnyal megoszlanak a vélemények, de 

csináljuk. Konok és önfejű ember(ek) lévén, arra adtam a fejemet (adtuk a fejünket), hogy 

megpróbálkozzunk egy nyomtatott verzióval is, ami nem a Fót-Online nyomtatott változata 

lesz (átfedések persze lesznek), hanem egy önálló újság. Ezen újság fenntartási költségeit 

a reklámok jelentik, központi, önkormányzati és egyéb alapítványi pénzek nélkül. Tud egy 

ilyen újság rentábilisan működni ebben a városban? - kérdezhetnénk, de a választ mi sem 

tudjuk. Más városokban van erre pozitív példa, nekünk miért ne sikerülhetne?!

FÓTCAFE? Mi is lehet e cím mögött? Azt gondolom, az újság címe azt jelzi, nem szeretnénk 

egy nehezen emészthető, paragrafusoktól és dögunalmas sajtóanyagoktól hemzsegő 

kiadványt gyártani önöknek. Ne keressenek nálunk nagy és mélyenszántó gondolatokat, 

eszmefuttatásokat. Szándékunk, hogy olvasóink értesüljenek arról, történik e kisvárosban 

mégiscsak egy-két értékelhető esemény, laknak érdekes és értékes emberek. Na, meg lesz 

egy jó újságjuk is. Tehát készítsünk az újság olvasása mellé egy kávét, kapucsínot, dőljünk 

hátra kedvenc fotelunkban és lazán, oldottan tekintsük át, mi történt az elmúlt hónapban 

lakóhelyünkön. Lehetséges, hogy nem szerkesztőségünk lesz az elkövetkező években 

a legesélyesebb jelölt a Pulitzer-díj odaítélésénél, sebaj, valahogy túléljük, egy-két dolgot 

viszont bizton ígérhetünk. Mégpedig...

Lapunk nem lesz egyik politikai párt szószólója sem – 

bár a fontosabb önkormányzati ülésekről, döntésekről 

tudósítani fogunk majd, lesznek természetesen rendőrségi 

hírek, beszámolók, lesznek sporttal, focival foglalkozó 

írások és minden városi eseményről beszámolunk majd, 

megspékelve cikkeinket némi képanyaggal.  Egyúttal 

felhívjuk városunk lakóit, ha valamely történéssel, 

eseménnyel kapcsolatban úgy érzik, helye lenne az 

újságban - írjanak, hívjanak bennünket. Aki pedig 

elhivatottságot, rátermettséget érez magában, és szívesen 

publikálna lapunkban, ne fogja vissza magát, legyen 

a munkatársunk! Akár Ön is!

Lássuk hát, mi szerepel az első számban, avagy: 

KÁVÉZZUNK EGYÜTT!

Jó szórakozást kíván ehhez a lap tulajdonosa:

Ötvös Tibor
főszerkesztő
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39. Fóti Szüret
Hagyományőrző őszi mulatság

VERŐFÉNYES NAPSÜTÉS FOGADTA KORA DÉLUTÁN A KATOLIKUS 

TEMPLOMNÁL GYÜLEKEZŐ FOGATOKAT, LOVASOKAT, KÓRUSTAGOKAT 

ÉS EGYÉB RÉSZTVEVŐKET. AZ UTÓBBI ÉVEKHEZ HASONLÓAN AZ 

IDŐJÁRÁS IDÉN IS KEGYEIBE FOGADTA FÓT TALÁN LEGFONTOSABB 

NAPJÁT, MINDEN ADOTT VOLT TEHÁT AZ ÜNNEPLÉSHEZ.



N
émi késéssel indult a menet a már 

szokásosnak mondható útjára, Fót 

nagyobb főútvonalain, a település 

szinte minden lehetséges részét érintve. 

Pacinyerítés, ostorcsattogás és kórusének, 

na és a lócitrom összetéveszthetetlen 

„illata” kísérte a felvonulókat, kicsalogatva 

az utcákra városunk apraja-nagyját. 

Mintegy fél három körül érkezett a Fáy-

Présház mögött lévő, immár hagyományos 

ünnepi helyszínre a felvonulók sokasága, 

s kis szünet után el is kezdődhetett az 

ünnep protokolláris része. A műsorvezető 

konferálására Háda János fóti illetőségű 

színművész elszavalta a Fóti Dalt, majd 

gróf Károlyi László megnyitóbeszéde 

kellett volna, hogy következzen, de gróf úr 

külföldi útjáról különféle okok miatt nem 

tudott időben visszaérkezni, ezért az ő 

általa írt beszédet is Háda művész úr 

prezentálta a nagyérdeműnek. 

Imre István műsorvezető 

ezután a Bírót és Bírónét 

kérte a mikrofonhoz 

szüreti 

köszöntőjük elmondására. A Bíró és 

Bíróné köszöntötte az egybegyűlteket, a 

Bíró felhívta a fi gyelmet arra, hogy ez Fót 

legnagyobb hagyományú ünnepe, majd 

mindenkinek jó szórakozást kívánt és erre 

koccintott is egyet Bíróné asszonnyal. A 

Cselényi népdalkör bordalaival ért véget 

a megnyitó, hogy egyúttal a mulatság 

elkezdődhessen.

Mintegy három óra magasságában 

kezdődött a borverseny, miközben a 

szabadtéri színpadon a Népművészeti 

Szakközépiskola néptánc-szakos diákjai 

a nyitótáncot ropták. Egymást érték 

a fellépők a színpadon, miközben a 

gyermekek a helyszín többi részén sem 

unatkoztak, hiszen várta őket az ugrálóvár, 

arcfestés, póni lovaglás, kézműves 

játszóház, kürtőskalács. 

A színpadon közben a Fóti Boglárka 

Gyermek táncegyüttes műsora, 

illetve P. Nagy Ferenc és Kovács József 

gyermekkoncertje, Bartha András valamint 

Kocsis Lajos nótái közé ékelődve szüreti 

vetélkedőt és vásári komédiát rendeztek. 

A Fóti Zeneiskola növendékeinek előadása 

és Fehér Boldizsár Bob Dylan-számai előtt 

lezajlott a szekérverseny és a borverseny 

eredményhirdetése. Napnyugta után 

kezdődhetett az utcabál a Csorba-

zenekar mulatós zenéjére, illetve Peti 

Junior fellépésével. A nap fénypontja, a 

rendezvény sztárvendége Gáspár Laci 

mintegy fél nyolckor lépett színpadra, 

felejthetetlen perceket okozva ezzel fóti 

rajongóinak.

Az eseményről a Fót-Online 

videóösszefoglalót készített, két 

részben. Megtekinthetők  a www.

fot-online.hu/video/szuret2007_1.

wmv és a www.fot-online.hu/video/

szuret2007_2.wmv internetes címen.

(öti)
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A Szüreti Nap 
ünnep e városnak
Amikor este 10 óra felé, a kora őszi 

hűvösben hazaindultak a város vendégei 

a dombtetőről, újra leperegtek előttem az 

órák, egészen reggeltől amikor már csak 

az utolsó simítások voltak hátra, egészen 

az ünnep kezdetéig. Mert hiszem, hogy 

a Szüreti Nap ünnep e városnak.

Mi, e rendezvény szervezői évről évre 

nagy izgalommal fi gyeljük: sikerül-e 

valóban emlékezetessé tenni ezt 

a vasárnap délutánt kicsik és nagyon 

számára egyaránt. Keressük az örömet 

és a mosolyt az arcokon, s igyekszünk 

meghallani a kritikát is, hogy legközelebb 

még több mosolyt és még több örömet 

láthassunk.

Hogy mi volt az első gondolatom este 10 

óra felé a kora őszi hűvösben?  Az, hogy 

köszönjük. Abban bízva, hogy nemcsak 

mi dolgoztunk sok szeretettel és nagy 

lelkesedéssel szeptember harmadik 

vasárnapjának programján, hanem Önök 

is jó érzéssel tértek haza. Megköszönjük 

mindenkinek, aki eljött és megtisztelte 

a várost (és minket is) látogatásával. 

Köszönettel tartozunk mindenkinek, 

aki segített abban, hogy a Szüreti Nap 

idén is a lehető legsikeresebb 

rendezvény legyen.

És köszönettel tartozunk azoknak is, 

akikkel már most válthattunk szót arról, 

hogy jövő ilyenkor, szeptember 

harmadik vasárnapján milyen legyen 

a Negyvenedik Szüreti Nap „a Fóti domb 

megszentelt tetején...”

Bicskei Éva

FKKK igazgató
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A 
fóti Vörösmarty Művelődési Házban 

a himnuszok eléneklésével és 

a polgármesteri köszöntőkkel nyílt 

meg a találkozó

A második nap jó hangulatát a Fóti 

Vadászklub bográcsban készített rizses 

húsa adta meg; nem csoda, hogy az olasz 

vendégek ebéd utáni „ricambi originali 

dolce vita” hangulata átragadt a többi 

résztvevőre is

A harmadik nap programját hollókői 

kirándulás szolgáltatta, mely után 

a társaság focimeccset rögtönzött – 

hölgyrészvétellel –, majd a bátrabbak 

megfürödtek a Bánki-tóban

A következő nap a táncé, a kézműves-

foglalkozásoké és az Európai Unióról 

szóló vetélkedőé volt.

Ötödik nap: irány a Balaton! 

Tihany – Keszthely – Hévíz,  

ebéd – fürdés – Festetics-kastély

A vendégek által már nagyon várt 

program következett - budapesti 

városnézés:Parlament, vacsora 

a Lánchíd lábánál, hajókázás a Dunán, 

Budapest by night...

A hetedik napon jött el az igazi 

megmérettetés – futballbajnokság, 

helyesebben hármas torna. A győzelem 

persze az olaszoké lett, de azóta 

a nagyválogatottunk már revánsot vett rajtuk 

– így nincs okunk a szégyenkezésre.

Az utolsó előtti napon a Dunakanyar 

következett: Esztergom, Visegrád, Szentendre

Egyszer minden véget ér, a találkozó 

is elérkezett az utolsó napjához, közös 

faültetéssel, a három ország himnuszának 

eléneklésével, az elmúlt napok fárasztó, 

de nem kevésbé emlékezetes napjainak 

élményeivel feltöltődve, a kisalagi 

emlékparkban. Augusztus 20-án a szentmise 

után a vendégek elutaztak.

Fót San Benedetto dei Marsi Balavásár 

Testvérvárosok találkozója

tuk 
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Pregun Kálmán fóti rendőrőrsparancsnok bűnügyi beszámolója

Ú
gy döntöttem, megpróbálom 

gatyába rázni a város környékén 

a legősibb mesterséget űzőket, 

legalábbis azokat, akik a törvény előírásait 

nem érzik magukra nézve kötelezőnek. 

Mintegy hat-hét kéjhölgyet rendszeresen 

begyűjtöttünk, több szabálytalanság 

miatt, hiszen tiltott helyen, hamisított 

orvosi engedélyekkel (hamisított bárcával) 

„üzemeltek”. Az ítélkezési szünet miatt 

tengernyi anyag gyűlt össze róluk, a 

feljelentéseket megtettük, de nem csak 

tiltott helyen való prostitúció, hanem 

közokirat-hamisítás miatt is. Ezzel persze 

nem lett Fóton felszámolva a „tilosban 

kéjelgés”, hiszen egy zárolt kéjhölgy 

helyére pár napon belül kettő érkezik.

- Egy érdekes ügyről is beszámolhatok 

a Fótcafé olvasóinak. Az egyik fóti 

„zaci” előtt tartott igazoltatás során 

egy autóból bódult állampolgárok és 

zálogcédulák kerültek elő, ez utóbbiak 

nagy mennyiségben. A „fi úk” bódulata 

elmúlt, a cédulák viszont megmaradtak 

és elkezdték ontani a történeteket. A 

lényeg az, hogy egyes arany ékszereket 

megfúrtak, feltöltötték valamilyen 

ismeretlen anyaggal, majd leforrasztották, 

megnövelve ezzel az üreges ékszerek 

súlyát és természetesen értéküket, majd 

így hagyták ott a felvevőhelyeken. Ügyes, 

mondhatnánk, de az ügyészség erről 

mást gondol és ez vélhetően a bírósági 

ítéletekben is tükröződni fog.

- Következő történetünknek a televízióból 

ismert címet kölcsönözhetnénk: 

Meghökkentő mesék - csakhogy ez igaz... 

Krumpliárusok vonyításától volt hangos 

Fót egyik eldugott utcája, amitől egy 

idős házaspár vásárlásra szánta rá magát. 

Megvették a burgonyát, és ha megvették, 

le is vitették a megvett zsákos árut az erőtől 

duzzadó fi atalemberekkel, akik a telekre 

toppanva megláttak egy forgalomból 

kivont Zsigulit. Amíg egyikük elkezdett 

alkudozni rá az idősödő tulaj férfi emberrel, 

addig a másikuk bement a házinénihez 

egy húszezres bankót lobogtatva, 

mondván, a gumik árában megegyeztek 

a ház urával, csak egy tízezrest vissza 

kéne adni. A nénike nem gyanakodott 

rá, hogy ez a háromfős társaság egyik 

trükkje, előbányászta a háromajtós 

szekrény gyomrából a pénztárcát, 

amelyből visszaadta a kért tízezrest. 

Közben beérkezett a harmadik gazfi ckó 

is és kért egy pohár vizet, majd leinvitálta 

a nénikét is a pincébe, hogy nézze meg, 

micsoda jó üzletet kötött az ura, mert 

ilyen szép krumplit még nem látott. Addig 

mondogatta, míg végül lecsalta a hölgyet 

a pincébe, s közben a harmadik társ szépen 

kibányászta az idős házaspár hosszú évek 

alatt összekuporgatott 651.000 forintját, 

majd udvariasan elbúcsúztak, csak 

keserűséget hagyva maguk után, hiszen 

a néni rá öt percre elkezdte keresni a 

pénztárcáját, de bizony hiába.

- Végül, de nem utolsó sorban: egy körözés. 

Keresünk egy 50 év körüli, borostás, 

enyhén kancsal férfi t, akinek egyik kezén 

lévő ujjperce hiányzik, ugyanis az egyik 

fóti virágboltba betérve egy baseballütő 

társaságában próbálta rávenni az eladót, 

hogy jót tenne az egészségének, ha 

feltűnés nélkül átadná a bevételt, mert az 

nála sokkal jobb helyen lenne. Aki ráismer, 

kérjük, hívja a 06-27/358 007-es számot. 

Köszönjük.

„Csendes, eseménytelen 
nyáron vagyunk túl”
AZ EGÉSZ SZEZON SZINTE TELJES CSENDBEN TELT RENDŐRSÉGI 

SZEMPONTBÓL, A LAKOSSÁG BIZTONSÁGÉRZETÉT A SZÉLSŐSÉGES 

LEFOLYÁSÚ ESEMÉNYEK (LAKÁSBETÖRÉS, GÉPKOCSI-LOPÁS, 

RONGÁLÁS, SÚLYOS TESTI SÉRTÉS) KÖZÜL ELHANYAGOLHATÓ SZÁMÚ 

ZAVARTA, KÜLÖNÖSEN AZ ELMÚLT ÉV HASONLÓ IDŐSZAKÁHOZ KÉPEST 

– TUDTUK MEG PREGUN KÁLMÁNTÓL. - HÁROM ESEMÉNYT AZÉRT 

KIEMELNÉK, VALAMINT EGY KÖRÖZÉSÜNK IS VAN.
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Sokan azt mondják ez a fóti Fábry show. Acél úr az elmúlt 
években is támadta a polgármestert, de nem tudott rajta 
fogást találni. Önnel egyértelműen nagyobb az átütő ereje 
az MSZP frakció támadásának – mondhatnánk, off enzívebb, 
és lehet, hogy eredményesebb …

– Akár hízelgőnek is tekinthetném kérdése első részét, ha nem 

Fót jelene és jövője lenne a tét. Egyébként, ami zajlik, az Szent-

Iványi show. Most nem is arra a színpadias jelenetre gondolok, 

amikor a polgármester úr a testületi ülésen sapkát rántott a fejére. 

Mindannyian jobban jártunk volna, ha a sapka helyett a többmilliós 

támogatás teljes körű dokumentációját vette volna ki táskájából. 

Egyébként egyik fegyelmire sem került volna sor, ha a dunakeszi 

bíróság nem ítéli bűnösnek őt első fokon hűtlen kezelés bűntettében, 

ha a törvényes rendnek megfelelően végzi munkáját, ha a milliós 

adományokat a jogszabályoknak megfelelően kezeli. Amikor ezek 

az esetek kiderültek, nem tehettünk mást, fegyelmi eljárás keretében 

kellett tisztázni, mi igaz mindebből. Ráadásul a döntésekhez 

a hat fős MSZP frakció is kevés lett volna. Minősített többség, több 

alkalommal kétharmados többség döntött a Szent-Iványi ügyekben. 

Ami a szocialista képviselőcsoport munkáját illeti, igyekszünk 

szakszerűen, következetesen, szervezetten végezni munkánkat. Ha 

ezt Ön off enzívebbnek ítéli, elfogadom. Ez számomra azt jelenti: 

érzékelhető, hogy a választások alkalmával megfogalmazott 

városfejlesztési programunkat igyekszünk megvalósítani.

A vizsgálatokat az illetékes bizottság már nagy vonalakban 
lezárta. Önnek mi a véleménye? Szent-Iványi Géza visszaélt 
a hatalmával és a lehetőségeivel vagy „csak” nem tartott be 
bizonyos törvényeket?

– Akár az egyik, akár a másik Ön által megfogalmazott 

feltételezés igazolódik, az súlyos dolog. A város első embere 

nem élhet vissza sem a hatalmával, sem a lehetőségeivel, és a 

Fábry kontra Szent-Iványi
Az elmúlt hetek (hónapok?) talán legnagyobb 

publicitást kapó ügye a Szent-Iványi Géza polgármester 

körül kirobbant és megnyugtatóan a mai napig sem 

lezáruló kérdés: vétkezett, visszaélt vagy mindent 

megfelelően, törvényesen csinált-e polgármester úr? 

Hosszú idő után az országos média főbb internetes 

portáljainál, az írott sajtó vezető lapjaiban és az 

elektronikus média szinte minden számottevő részében 

felbukkant a híranyagok között a Szent-Iványi ügy 

- és emiatt Fót város neve. Pedig e kétes dicsőségben 

fürdőzés helyett egyszer már valami pozitívum miatt is 

be kellene valahogyan ékelődni az említett orgánumok 

egyes részeibe…

A felek ugyanakkor tovább vívják ádáz küzdelmüket, 

bizottsági ülések váltanak bírósági üléseket, testületi 

ülések fontos kérdéseit szorítják háttérbe a fent 

említett ügy tárgyalásai, felelősségre vonásai. Mi 

mindenesetre megkerestük a két oldalt: természetesen 

azt a prominens személyiséget, aki a képviselő testület 

többségben lévő csoportjának – a polgármestert 

pártállástól függetlenül leváltani kívánók – vezetője 

és szószólója, egyébiránt az MSZP frakcióvezetője, Fót 

város alpolgármestere: Fábry Béla. Beszélgetésünk után, 

de attól teljesen függetlenül felkerestük Szent-Iványi 

Géza polgármester urat, meghallgatván őt is.

Beszélgetés Fábry Béla 
alpolgármesterrel
FÁBRY BÉLA ALPOLGÁRMESTERREL, MSZP FRAKCIÓVEZETŐVEL A BOTOS-VENDÉGLŐBEN BESZÉLGETTÜNK, 

FÓTRÓL, POLGÁRMESTER-ÜGYRŐL, A JÖVŐRŐL ..

„Én tárgyalok, egyeztetek, 
tehát teszem a dolgom ..”
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törvényeket is példaadó módon kell betartania. Ma még egyik 

fegyelmi eljárás sem zárult le.1* A bíróság által kimondott hűtlen 

kezelés ügyében a polgármester úr élt a fellebbezés jogával. A 

törvénytelen eljárásokra vonatkozó vizsgálatban Szent-Iványi úr 

újabb tanúk meghallgatását kérte, újabb bizonyítékok csatolását 

kezdeményezte. A többmilliós adományok esetében ugyan 

elismerte, hogy nem a jogszabályi előírásoknak megfelelően 

kezelte a pénzt, és nem tudott senki az adományokról, sem pedig 

arról, hogy ki mennyi támogatást kapott, de az eljárás még itt 

is folyamatban van. Nem lehet tehát még végleges véleményt 

alkotni. Pedagógus gyakorlatomból tudom hozni a hasonlatot. 

Ha egy gyerek sokszor kerül összeütközésbe az iskolai házirenddel, 

miközben mások nem, akkor valószínűleg nem a házirenddel van 

a baj. De ettől még a gyerek járhat iskolába.

2008-ban úgy fogják hívni Fót polgármesterét, 
hogy Fábry Béla? 

– Ma van megválasztott polgármestere a városnak. Az időközi 

választás nincs napirenden. A kérdés tehát nélkülöz minden realitást, 

nem is foglalkozom ezzel. Teszem a dolgom. Tárgyalok a Fáy iskola 

befejezése ügyében, egyeztetek a városközpont-rehabilitáció 

érdekében, konzultációkon veszek részt a Szent Benedek park 

ingatlan-együttes komplex fejlesztése tárgyában, részt veszek az 

útépítés előkészítése projektben, próbálom kideríteni, miért kellett 

3000 euróért (!) egyik általános iskolánknak idegen nyelvű hirdetést 

feladnia egy külföldön megjelenő lapban, személyes megkeresések 

alapján ezernyi apró ügyet görgetek magam előtt. 

Egy kicsit Fóttal is foglalkozva, ha Ön lesz a polgármester, lát 
kiutat a jelenlegi vesszőfutásból, hiszen immár belülről látja 
a városvezetés munkáját!?

– A város előtti perspektíva nem a polgármester személyétől függ. 

Ahogy utaltam rá, jelenleg van megválasztott polgármestere 

a városnak. Én a jövőt illetően optimista voltam korábban is, ma 

is az vagyok. Még most is azt mondom, hogy ez a választási ciklus 

Fót sikertörténete lesz. Függetlenül az én személyes szerepemtől! 

Természetesen azért vállaltam feladatot, mert dolgozni szeretnék 

a sikerért. A start gyengébben sikerült a tervezettnél, de még nem 

végzetes az elmaradás. Az önkormányzati munka nem volt ismeretlen 

előttem, hisz négy évig a megyei közgyűlés alelnökeként belülről láttam 

a feladatokat, részese lehettem a megoldások kidolgozásának. Egy 

város életében közreműködni – ez sok hasonlóságot jelent, miközben 

több új dologgal is találkoztam. De nem vagyok egyedül. Mint ahogy 

a képviselő-testületben senki. Ez egy többszereplős csapatjáték, ahol 

együtt sírunk, együtt nevetünk. Ezt mindenkinek tudomásul kell vennie.

A választások előtt egy MSZP-s sajtótájékoztatón 
már kérdeztem. Akkor most még egyszer. Fót sportja. 
Nincs. Lesz?

– Van. Még akkor is, ha a csak a Fót SE felnőtt labdarúgó 

szakosztályára gondolt, amikor azt mondta, Fóton nincs sport. Mert 

az FSE-ben is, a kisalagi focicsapatban is száznál több felnőtt és 

gyerek kergeti a bőrt.   Ezzel együtt, egy tizenhétezer lelkes városban 

sokkal élénkebb, színesebb, eredményesebb sportéletnek kell lennie. 

De hiába a sok lelkes sportszervező, testnevelő tanár, ha nincsenek 

létesítmények, nincs megfelelő támogatás. Szerintem ez is szervezés 

kérdése. Eddig ez kimaradt az önkormányzati munkából. Sportolói 

múltamat, aktív sportszerű életmódomat cáfolnám, ha nem tennék 

meg mindent azért, hogy egyre több gyerek és felnőtt sportoljon, s Ön 

is azt mondhassa, Fót sportja – van.

1 * Az interjú 2007. szeptember 9-én készült.
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Üdvözlöm! Hogyan szólíthatom: polgármester úr vagy 
Szent-Iványi Géza?

Természetesen értem a kérdést. Amíg a réztáblán, az ajtómon Szent-

Iványi Géza polgármester szerepel, addig szólíthat polgármester úrnak is.

Mi abban önnek a jó, hogy Fót polgármestere?

A polgármesterségben azok a legjobb pillanatok, amikor az ember átad 

valami maradandót a településnek, segíti egy állampolgár valamilyen 

ügyét, magyarán, hasznára van a településnek, a közösségnek, aki 

választotta. Egyébként nagyon kicsi a polgármester mozgástere, mert 

csak együttműködő testülettel tud eredményeket elérni.

Szemtelen kérdés, belátom, de esetleges távozása esetén 
kit látna szívesen az ön által kilenc évig elfoglalt, képletesen 
szólva kissé lyukas, de mégis polgármesteri bársonyszéken?

Nem szemtelen a kérdés. Még én vagyok Fót város polgármestere 

és maradok is, miért kellene távoznom? De játsszunk a gondolattal: 

tételezzük fel, hogy feloszlatja magát a testület, vagy addig vizsgálnak, 

amíg beleőszü1ök és lemondok. Ez esetben egy polgári értékrendet 

képviselő, istenfélő, jól képzett, jó humorral megáldott, lendületes 

embert tudnék elképzelni polgármesternek.

Kinek van erre a legnagyobb esélye?

Sajnos ez az, amit nem lehet megjósolni.

Abban az esetben, ha vissza tudná véglegesen foglalni 
a polgármesteri posztot, nem veszítene túl sokat 
a presztízséből?

Bízom benne, hogy ez így lesz, és azok szenvednek presztízsveszteséget, 

akik hónapok óta csak vizsgálódnak reggel, vizsgálódnak délben, no 

meg este, éjjel pedig suttyomban kertek alatt szórólapoznak.

A Fót-Online-on lehetett olvasni Sándor atya állásfoglalását, 
melyben azt javasolja: „Oszlassa fel magát 
a testület!” Mit szól ehhez?

Olvastam Sebők Sándor plébános úr nyilatkozatát. Mint korábban is, 

most is józan, jó meglátású a vélekedése, hiszen jó megoldás 

a feloszlatás, én pedig még annyival egészíteném ki az atya ötletét, 

hogy a jelenlegi és korábbi testületekből senki sem indulhasson 

a következő választásokon.

Önnek véget ért már a saját szürete?

Igen, épp a mai napon szedtem le a kék szőlőt, majd pár napos 

pihentetés után fejtem át hordóba a mustot. A cukor fok nem túl nagy, 

17 fokos lett, nem úgy a fehér szőlőé, amely 21,5 fokosra érett. 

A családdal négy éve ültettünk a telek hátsó felébe cserszegi fűszerest, 

amely az idei évben hozta meg az első nagyobb termését. S külön 

megköszönöm ezt a kérdést, mert ezek a dolgok a legfontosabbak. 

Ilyenkor összejön a család, együtt vagyunk, élvezzük az ősz hangulatát, 

a must illatát és kiváltképp a megérdemelt közösen elköltött ebédet.

Miért kellene távoznom?
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B
ár e tekintetben az állami 

bankfelügyelet, a PSZÁF 

(Pénzügyi Szervezetek Állami 

Felügyelete) sokat tett az elmúlt években, 

hiszen ki ne ismerné a THM vagy EBKM 

fogalmát, ugyanakkor nem árt 

a hirdetésekben szereplő vonzó banki-

pénzintézeti ajánlatok a részleteire is 

jobban odafi gyelni. A bankok célja 

világos: minél több szolgáltatást eladni 

az ügyfeleknek - sok esetben olyat is, 

amire nincs is szükségük -, ily módon 

növelni nyereségességüket. Ezzel 

nincs is semmi baj, hiszen fi zetünk 

a fodrásznak, a vendéglősnek, a palántát 

áruló nénikéknek - miért  a banknak ne 

fi zetnénk? Csak tudjuk, miért is fi zetünk 

és mit kapunk cserébe…

Ez a cikk első része annak a sorozatnak, 

amelyben a legegyszerűbbtől a „luxus” 

termékekig mutatjuk be, mire kell 

odafi gyelni és mi mit takar valójában. 

Ahogy a zöldségesnél Fót határában 

természetes, hogy mi válogatjuk még 

a krumplit is, ugyanígy a pénzünk 

kezelőjét is meg kell válogatnunk…

A sorozat témái:

A bankbetétek 

Biztonságban van-e a pénzem?

Banki számlavezetés 

Hitelkártyák

Hitelek

Meglepőnek tűnhet a kérdés: 

„Szalmazsák vagy bankbetét?”, de a gyors 

„természetesen bankbetét” – válasz 

helyett az igazán jó válasz az, hogy 

„bankbetét, attól függően, hogy mennyi 

ideig nincs szükségem a pénzre, mekkora 

összegről is van szó, hol van most 

a pénzem.”

A Központi Statisztikai Hivatal szerint 

a fogyasztói árindex 9%-kal növekedett 

az elmúlt 12 hónapban, de a 9 % mögött 

24 % élelmiszer és 32,9% háztartási 

energia áll. Igaz, a ruházati cikkek 

csupán 2,2%-kal drágultak, míg a tartós 

fogyasztási cikkeknél 1,2%-os árcsökkenés 

következett be…Erre mondják, hogy 

a statisztika olyan, mint a bikini: 

a fi gyelmet felkelti, de a lényeget 

eltakarja. 2007. január 1-jén az infl áció 

alakulása 7,8-9,2%.

Miért is fontosak ezek a számok? Nos, 

azért, mert mindezek mellett a banki 

lekötött betétek 7-8 % éves kamatot 

„hoznak”. Ebből le kell vonni a 20% 

kamatadót és marad 5,6-6,4 % éves 

„nyereségünk”, ami a valóságban évi 

2-3% veszteség.

Persze megjelentek néhány hónapja 

csábító,10 % feletti banki betéti kamatok 

is, de a bankok követve az „ingyen vacsora 

nincs” elvét, az átlag feletti kamatokért 

ezt-azt elvárnak/megkövetelnek az 

ügyfelektől és természetesen csak 2-3 

hónapra szólnak ezek az ajánlatok, ami 

kevesebb mint havi 1 %, a kamatadó 

levonása után pedig még kevesebb. 

Vegyünk egy példát: tízezer forint 

12%-on lekötve 2 hónapra hoz nekünk 

160 forintot két hónap alatt, persze, csak 

akkor, ha... De mi is ez a „ha”, és mibe kerül 

nekünk? A legegyszerűbb feltétel az, 

hogy minimum összeghez köti a bank, 

vagy egy meghatározott számlacsomag 

megvételéhez köti (ami éves szinten akár 

tízezer forint plusz kiadást jelenthet), vagy 

legalább 1 éves hűségnyilatkozat, vagy 

valamennyi közüzemi számla bankon 

keresztüli fi zetése (mennyiért is), vagy 

csak „kívülről” érkező új összegre érvényes 

a magasabb kamat Stb., stb., stb..

Tehát az első tanács: elolvasni fi gyelmesen 

a *-gal jelölt apró betűs részt.

Második tanács: teljes kondíciós listát kérni 

a banktisztviselőtől és megkérni, hogy 

magyarázza el, mi mibe kerül,

Harmadik tanács: a fenti példa is azt 

mutatja, hogy még egymillió forintot sem 

érdemes átvinni egy másik bankba 2-4 

százalékkal magasabb betéti kamatért, 

hiszen a kb.4.000 forint nyereség gyorsan 

elolvad az új bank új díjai miatt, nem 

beszélve az egyéb terhekről, ami 

a bankváltással jár,

Negyedik tanács: új bankszámlát 

semmiképpen ne nyisson 2-3 százalék 

plusz kamat miatt.

Ötödik tanács: Csak akkor menjünk 

másik bankhoz, ha a jelenlegivel teljes 

mértékben elégedetlenek vagyunk

Hatodik tanács: 2 hónapnál hosszabb 

időre ne kössünk le betétbe két-

háromszázezernél nagyobb összeget, 

hiszen léteznek már a betétekkel azonos 

biztonságú, rugalmas és magasabb 

nyereségtartalmú konstrukciók, csak 

azokért már jobban le kell hajolni - 

nekünk. Csupán 1-2 hónapnál hosszabb 

időre előre is tudnunk kell, milyen 

kiadásaink lesznek biztosan, valószínűleg 

és talán…

Összegezve a válasz: bankbetét - nem 

csupán amiatt, mert a szalmazsák 

gyúlékonyabb, mint a bank…

Urbán Zoltán
A Landesbank Baden-Württemberg 

budapesti képviselője

Szalmazsák 
vagy bankbetét?
NEMRÉG ALAKULT MEG BANKI-PÉNZÜGYI SZAKÉRTŐKBŐL A „FAIR BANKING” AVAGY „KORREKT 

BANKOLÁS” MUNKACSOPORT, AZZAL A SZÁNDÉKKAL, HOGY A LAKOSSÁGI ÜGYFELEK SZÁMÁRA 

ÁTLÁTHATÓVÁ ÉS VALÓBAN ÖSSZEHASONLÍTHATÓVÁ TEGYE A KÜLÖNFÉLE BANKI SZOLGÁLTATÁSOKAT 

ÉS RÁVILÁGÍTSON A SOKSZOR CSÁBÍTÓNAK TŰNŐ AJÁNLATOK VALÓDI TARTALMÁRA.
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or verseny 
találkozó2007.

V
asárnap reggel a Károlyi Gyermekközpont portájának parkolójában 

a gépátvétellel és nevezésekkel indult a 2007. évi Veteránmotor és Oldtimer 

találkozó. A versenyt Földi Pál, Fót alpolgármestere nyitotta meg. Ezek után 

a versenyzők átmotoroztak-autóztak a verseny színhelyére, az Alagi Majorhoz vezető 

úthoz. A versenyek késő délutánig tartottak, amelyek után az eredményhirdetésnek 

ismét a Gyermekközpont parkolója adott helyet kora este. A verseny több éves múltra 

tekint vissza, először még Fót belterületén rendezték meg a találkozóval egybekötött 

versengést, de a résztvevők számának növekedésével Fót utcái szűknek bizonyultak, ezért 

olyan helyet szemeltek ki maguknak a versenyszervezők, ahol a nagy számú résztvevő és 

érdeklődő is kényelmesen elfér. Így lett a helyszín az Alagi-Majorba vezető, relatíve kisebb 

forgalmú út és tágasabb terület.

A versenyről a Fót-Online videó-összefoglalót is készített, mely megtekinthető az 
alábbi internetes címen: http://www.fot-online.hu/video/motor_tali.wmv
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A 
korábban magasabb osztályban 

is megforduló fóti csapat mára 

színamatőr játékosokból álló 

társulata a nyár elején elbúcsúzott a 

megyei I. osztálytól is, s egy „polccal” lejjebb 

szintén tragikusan indította a bajnokságot. 

A teljesítményben és hozzáállásban 

egyaránt minősíthetetlen, így több szóra 

nem is érdemesíthető Kerepes elleni 

találkozót az egyéni fi gyelmetlenségek 

és fegyelmezetlenségek miatt szintén 

súlyos vereséget hozó, ám mentálisan - sőt, 

helyenként már játékban is - elfogadható 

aszódi látogatás követte, s az Erdőkertes 

vendégeskedésekor mindezen erényekkel a 

mérkőzés hajrájában kellemes meglepetésre 

pontot is sikerült menteni. Dunabogdányban 

aztán mind hozzáállásban, mind játékban, 

mind eredményességben folytatódott a 

tendencia, s ez egy újabb, dicséretesnek 

mondható ikszhez vezetett - ám ezzel még 

továbbra sem sikerült elmozdulni a mezőny 

legaljáról.

A gödöllői körzetbe átsorolt kisalagi együttes 

szoros, izgalmas csatákkal indította az idényt. 

A Váchartyán ellen a félidők elején rúgott 

gyors gólokkal, a találkozót végig uralva 

arattak győzelmet a mieink (az ellenfél csak 

az utolsó utáni percekben szépített), míg 

Szadán jó játékkal nyert a szükségkapussal 

kiálló s a cserék kihasználása utáni sérülés 

miatt a mérkőzést tíz emberrel befejező 

KSC, amely azonban a helyzetek tömkelegét 

elhibázva többgólos sikert mulasztott el, 

ezzel pedig saját dolgát nehezítette meg. 

Az egykor szebb napokat látott Kistarcsa 

elleni hatalmas csatában hamar bekapott 

gól után fordított csapatunk, a végén mégis 

örülni kellett az egy pontnak, a végén 

jóval frissebbnek tűnő vendégek ugyanis 

az egyenlítés után egy - jogtalanul befújt 

- 11-est is elhibáztak. A Csomád elleni 

szomszédvár-rangadón aztán - főként a 

gyenge első félidő miatt - odaveszett a 

veretlenség, s bár a második félidő egyes 

szakaszaiban kifejezetten gólveszélyesen 

játszott csapatunk, a hajrában a hazaiak 

megadták a kegyelemdöfést.

Luzsica István

A foci alsóházából jelentjük

TELEPÜLÉSÜNK CSAPATAI, A MEGYEI II. OSZTÁLYBAN SZEREPLŐ FÓTI SE ÉS A MEGYEI III. OSZTÁLYÚ 

KISALAG SC AUGUSZTUS VÉGÉN KEZDTÉK MEG A 2007/2008-AS SZEZONBELI BAJNOKI SZEREPLÉSÜKET, S 

LAPZÁRTÁNK IDEJÉIG NÉGY FORDULÓN JUTOTTAK TÚL (A MEGJELENÉSÜNKIG LEJÁTSZOTT TOVÁBBI - FÓT-

POMÁZ, FÓT-TAHITÓTFALU, ILLETVE KISALAG-IKLAD ÉS PÜSPÖKSZILÁGY-KISALAG – MÉRKŐZÉSEKRŐL 

KÖVETKEZŐ LAPSZÁMUNKBAN SZÁMOLUNK BE). A SZEZON FELVEZETÉSE NEM SIKERÜLT VALAMI FÉNYESEN: 

A NYÁRVÉGI MEGYEI MAGYAR KUPA-SELEJTEZŐ AZONOS CSOPORTJÁBAN SZEREPLŐ KÉT EGYÜTTES AZ 

EGYMÁS ELLENI 1-1-ES DÖNTETLENEN KÍVÜL EGYARÁNT VERESÉGET SZENVEDETT A GÖD ÉS A DUNAKESZI 

KINIZSI EGYÜTTESÉTŐL, ÍGY BÚCSÚZTAK A TOVÁBBI KÜZDELMEKTŐL.

Beszámoló a Fóti SE és 
a Kisalag SC szerepléséről



Sport

FÓTCAFE 1515

PEST MEGYEI II. OSZTÁLY, VÉSNÖK-CSOPORT:

1. forduló: 

Fóti SE - Kerepesi LSE 0-8 (0-5)

Fót: Mészáros A. - Kovács R., Müller K., Hegedűs Cs., Bogdányi I. (Báló Zs.) 

– Andri P., Ernyes I. (Puskás T.), Faragó Cs., Salánki J. (Orosz G.) - Vitányi L. 

(Szász I.), Püspöki L. (Visky K.)

Kiállítva: Visky K., Hegedűs Cs.

2. forduló: 
Aszód - Fóti SE 5-1 (4-0)

Fót: Bólya Z. - Mikulka Gy., Müller K., Püspöki L. (Faragó Cs.), Bogdányi I. - 

Kovács R., Orosz G., Barna G., Ernyes I. - Vitányi L., Andri P.

Gólszerzőnk: Vitányi L. (11-esből)

Kiállítva: Orosz G., Mikulka Gy.

3. forduló: 
Fóti SE - Erdőkertes 1-1 (0-1)

Fót: Mészáros A. - Pazar K., Püspöki L., Müller K., Kovács R. - Faragó Cs., 

Ernyes I., Andri P., Salánki J. (Báló Zs.) - Hegedűs Cs. (Vitányi L.), Barna G.

Gólszerzőnk: Püspöki L.

4. forduló: 
Dunabogdány - Fóti SE 0-0

Fót: Bólya Z. - Mikulka Gy., Müller K., Püspöki L., Kovács R. - Andri P. 

(Hegedűs Cs.), Ernyes I., Orosz G., Bogdányi I. - Barna G., Vitányi L.

A Fóti SE október havi sorsolása:
2007. október 7., vasárnap, 15.00: Kisnémedi - Fót

2007. október 14., vasárnap, 15.00: Fót – Szob

2007. október 20., szombat, 14.30: Püspökhatvan - -Fót

2007. október 27., szombat, 14.00: Fót - Mogyoród

PEST MEGYEI III. OSZTÁLY, BELUGA SPORT-GÖDÖLLŐI CSOPORT:

1. forduló: 
Kisalag SC - Váchartyán 2-1 (1-0)

Kisalag: Virág L. - Tóth Zs. - Liska S., Kalászi T., Cservena V. - Vass L., Sallai K., 

Márkus L. (Nagy I.), Kovács Gy. (Benkő J.) - Karlovszky F. (Csepi K.), Márta A.

Gólszerzőink: Kalászi T., Márkus L.

2. forduló: 
Szada - Kisalag SC 0-1 (0-1)

Kisalag: Nagy I. - Kalma K. (Kunszabó L.), Tóth Zs., Kalászi T., Cservena V. - 

Vass L. - Führer T., Sallai K. (Hidasi Z.), Márkus L., Kovács Gy. - Karlovszky F.

Gólszerzőnk: Sallai K.

3. forduló: 
Kisalag SC - Kistarcsa 2-2 (1-1)

Kisalag: Virág L. - Kunszabó L., Tóth Zs., Vass L. - Kalászi T. - Sallai K., Kovács 

Gy., Führer T., Márkus L. - Karlovszky F., Csepi K.

Gólszerzőink: Führer T., Karlovszky F.

4. forduló: 
Csomád KSK - Kisalag SC 3-0 (2-0)

Kisalag: Virág L. - Kalma K., Tóth Zs., Kalászi T., Cservena V. - Vass L. - Csepi 

K., Sallai K., Führer T., Kovács Gy. (Liska S.) - Karlovszky F.

A Kisalag SC október havi sorsolása:
2007. október 7., vasárnap, 15.00: Kisalag - Sződ

2007. október 14., vasárnap, 15.00: Kisalag - Csővár

2007. október 21., vasárnap, 14.30: Galgagyörk - Kisalag

2007. október 28., vasárnap, 13.30: Kisalag - Galgamácsa

A megyei III. osztály BELUGA SPORT-Gödöllői csoportjának állása a 4. forduló után

A megyei II. osztály Vésnök-csoportjának állása a 4. forduló után





Egészség

S
okan ismerik Dr. Szabó Zoltán sebész-

bőrgyógyász főorvost Fóton. Az 

ingyenes bőrdaganat- és anyajegy-

szűrést tartó főorvos kanyargós életút 

után jutott el az elmúlt években Fótra. 

Az egyetem elvégzése után több külföldi 

ösztöndíjjal járta a világot, majd a budapesti 

Bőrklinika tudományos munkatársaként 

számos belföldi és külföldi sebészeti, illetve 

plasztikai-sebészeti osztályon szerzett 

kiemelkedő tapasztalatot.

Tíz évet töltött el Németországban 

egyetemi osztályvezetőként, ahol négy 

gyermeke közül három született. Felesége 

szociológiát és viselkedéstudományt 

tanult, így nem csoda, hogy a családi 

vállalkozásként működő barátságos 

kis rendelő könnyen megbirkózik 

a nagy számú gyermekbeteg ellátásával 

is. Jelenleg a Szent István Kórház 

bőrdaganatokkal foglalkozó részlegének 

vezető főorvosa.” Mackó doktor”, ahogy 

a kis paciensek sokszor nevezik, 

elkötelezett híve az egészséges 

életmódnak, amit mi sem bizonyít jobban, 

mint az, hogy ő, felesége és gyermekei is 

rendszeresen sportolnak, a fóti lovasok 

és teniszezők is ismerik őket. Ha a doktor 

idejéből futná, még teniszedzést is 

tarthatna, mert ilyen irányú képesítéssel is 

rendelkezik. A gyermekek sem maradnak le 

édesapjuk mögött, mert vívásban hárman 

is országos bajnokok. Ezzel magyarázható, 

hogy Szabó doktor nagy hangsúlyt fektet 

a betegségmegelőzésre. A rendelő mellett 

működő egészségstúdióban nemcsak 

hagyományos gyógyítással, hanem 

betegségmegelőzéssel, valamint diétás és 

életviteli tanácsadással is foglalkoznak.

Most induló rovatunk célja az, hogy  a fóti 

lakosok segítséget kapjanak egészségük 

megőrzéséhez, és fel tudják tenni 

kérdésüket a bőrgyógyászat, kozmetológia, 

sebészet, onkológia, életvitel területén is. 

A kérdéseket megválaszoljuk, a többeket 

érintő, illetve érdekes témákat pedig meg 

is jelentetjük az újságban.

Rendelési idő: 
Kedden, csütörtökön .15-20 óráig

Szombaton: előzetes  egyeztetés alapján

Kérdések küldhetők írásban:
Dr. Szabó Zoltán

Magánrendelő címe:

2151 Fót, Tátra u. 12.

Tel: 06 20 3158123

Email: dr-szabo@vipmail.hu

Az orvos válaszol



A
kik nyáron a könyvtár tájékán 

jártak, bizonyára észrevették, hogy 

a szokásos nyári szünet ideje alatt 

történik valami (mégpedig szokatlan) 

a falak között. Ezekben a hetekben 

a könyvtár munkatársai sem szokásos 

öltözetben végezték szokásos munkájukat.

Több tízezernyi kötet könyv került le 

a polcokról, a polcok el a falaktól, és falak 

kerültek korábbi önmagukhoz képest új 

helyükre, kaptak szép, tiszta, új színt.

E néhány szokatlan hét közel sem 

szokásos munkájának eredménye: 

a rendőrség volt termeivel bővülő 

könyvtár immár tágasabb, megújult 

környezetben várja látogatóit.

Elfogultság nélkül mondhatom: 

öröm ide betérni. Nemcsak azért, 

mert a barátságosabb, komfortosabb 

környezetben az olvasás, a kölcsönzés, 

az internet használata is más, hanem 

azért is, mert a megújult falak sugározzák 

azt az összefogást is, amit e munkában 

segítőinktől kaptunk. S mert tudjuk, hogy 

mindenki a tőle telhető legtöbbet adta, 

felsorolás és rangsor nélkül hadd 

köszönjük meg e helyről is nekik mindazt 

a lelkesedést, támogatást, sokszor 

áldozatot, ami nélkül a megújuló könyvtár 

álma nem valósulhatott volna meg, és 

ami nélkül bizony a könyvtár munkatársai 

egyedül lettek volna vállalt feladatukkal.

S végül hadd valljam be őszintén: 

újjávarázsolt könyvtárunkban nekem 

a kisgyerekeknek kialakított mesesarok 

tetszik a legjobban. Biztos vagyok benne: 

ha már most eljönnek a mesezugba, 

évek múlva is nap mint nap viszont 

fogjuk őket látni.

Bicskei Éva
Az FKKK igazgatója

Programajánló

FÓTCAFE1818

Október 1-én 18 órától
Vörösmarty Művelődési Ház Színházterem

ZENE VILÁGNAPJA 
a Fóti Zenebarátok Kórusának 
és a Kisalagi Pedagógus Női Kar 
szervezésében

Október  5-én 18 órától 
Vörösmarty Művelődési Ház Színházterem

BATTHYÁNY EMLÉKÉV 
JEGYÉBEN MEGEMLÉKEZÉS 
1949. OKTÓBER 6-RÓL
A műsor keretében fi lmvetítés: 
Szalmabábuk lázadása
Rendező: Palásthy György

Október 6-án  

MAVAMSZ KLASSZIKUSOK ORSZÁGOS 
BAJNOKSÁGA – 2007
VETERÁN AUTÓS TALÁLKOZÓ
Információ: 06 1 320 20 57 telefonszámon

Október 9. 
Fót Városi Könyvtár

„ÖSSZEFOGÁS A KÖNYVTÁRAKÉRT”- 
„A NAGY OLVASHOW”- ORSZÁGOS 
PROGRAMSOROZAT
Helytörténeti pályázat és vetélkedő 
10-18 évesek részére a Fót Városi Könyvtár 
és a Vörösmarty Kulturális Egyesület közös 
szervezésében.
A pályázatot lezáró vetélkedő időpontja:
2007. október 09. kedd
Részletes pályázati kiírás szeptember 1-től 
a honlapokon és az iskolákban lesz olvasható.

Október 13-án 13.30 órától
Vörösmarty Művelődési Ház Színházterem

10 ÉVES A FÓTI  CSELÉNYI 
JÓZSEF NÉPDALKÖR
•  Kiállítás: Pillanatképek a Cselényi

Népdalkör életéből
•  Népzenei Találkozó- a környező 

települések népdalköreinek fellépésével
•  Cselényi Nótaest 

(nótaestre belépő: 500 Ft)

Október 14-én 14 órától
Németh Kálmán Emlékház

KÁLMÁN NAPI MEGEMLÉKEZÉS
A megemlékezésen fellép a Fóti Irodalmi 
Műhely. Elbeszéléseit, verseit felolvassa: 
Horváth Dorottya, Horváth (EÖ) Tamás, 
Iványi Bernadett, Lázárfalvi Antal 
György, Luzsicza István, Persa Ernő és 
Racskó György. Közreműködik: Budai 
Ilona népdalénekes.
A műsoros délután moderátora: Bicskei Éva, 
a Fóti Közművelődési Központ igazgatója.

Október 15-én  18 órától
Botos Vendéglő

Tóth Anna a Pécsi Tudomány Egyetem 
festőszakos hallgatója és Csábi Ádám 
a Magyar Képzőművészeti Egyetem 
festőszakos hallgatója 

SZÍNEK ÉS TEREK c. 
kiállításának megnyitója.

A vendégeket köszönti:
Botos Attila
A kiállítást megnyitja:
Bicskei Éva 
FKKK igazgató
A kiállítás megtekinthető 2007. november 
3-ig, H-V: 12.00-22.00-ig

Október 19-én 17 órától 
Vörösmarty Művelődési Ház Bársonyterem

ÁRPÁD-HÁZI ZÁSZLÓ ÉS 
CÍMER KIÁLLÍTÁS 
Zászló és címer történeti előadást tart:
Balogh László
Október 19-én 19 órától 
Vörösmarty Művelődési Ház Bársonyterem

ISMERETTERJESZTŐ ELŐADÁS KÍNÁRÓL
Károlyi István Polgári Körök egyesület 
szervezésében

Október 20-án 14-20 óráig 
Vörösmarty Művelődési Ház Színházterem
„Hagyományos régiók - Régiók 
hagyománya”

VII. VASS LAJOS ORSZÁGOS NÉPZENEI 
TALÁLKOZÓ ÉS VERSENY
KÁRPÁT-MEDENCEI RÉSZTVEVŐKKEL
A Vass Lajos Népzenei Szövetség és  
a Fóti Asszonykórus szervezésében

Október 23-án 11 órától
Vörösmarty Művelődési Ház Színházterem

AZ 1956-OS FORRADALOM ÉS 
SZABADSÁGHARC TISZTELETÉRE 
RENDEZETT VÁROSI MEGEMLÉKEZÉS

Október 26-án 10 órától
Vörösmarty Művelődési Ház Színházterem

CSODAFURULYA
a Szegedi Miniszínház  bérletes 
előadásában.
Jegyek az előadás előtt 450 Ft-os áron 
korlátozott számban kaphatók.

Október 26-án 18 órától
Fót Városi Könyvtár

„A FÓTI BETYÁR - MŰVÉSZ SZEMMEL”

A kiállítást megnyitja:
Koltai László
Közreműködik: 
a Fóti Cselényi József Népdalkör
A kiállítás megtekinthető 
2007. november 10-ig

Fóti Közművelődési és Közgyűjteményi Központ
Vörösmarty Művelődési Ház

2151 Fót Vörösmarty tér 3. · Tel: 27 537 350 · Fax: 27 537 359 · e-mail: muvkozp.fot@vnet.hu





HÉTVÉGI CSALÁDI AKCIÓ!
Szombat-vasárnap éttermi fogyasztás esetén gyermekenként 

5% kedvezményt adunk a számlából.

Ízelítô az
étlapunkról:

Roston lazac 

kapros-rákos öntettel

Baconba csavart szûzérmék

Gyros csirkecsíkok

California hátszín

Penne arabiata

Remegôs óriás túrógombóc




